Msc

o b WN R

Nr start
47
44
59
14
22
50

42 Ogolnopolski Wyscig Kolarski o "Memoriat Henryka tasaka"
pod patronatem Starosty Powiatu Befchatowskiego i Prezydenta Miasta Befchatowa

Kod UCI
POL19920723
POL19880330
POL19980711
POL19990602
POL19990407
POL19990424

Wyniki - Kobiety OPEN

Imie
Karolina
Wiktoria

Weronika
Katarzyna
Ewa
Marta

Dystans: 74,4 km

Nazwisko
Karasiewicz
Ciesielczuk
Jankiewicz

Migdot
Sapieja
Jajczak

Grocholice, 21 sierpnia 2016r.

Srednia predkos¢: 35,4 km/h

Klub
GK PLANET X BO-GO Szczecin
Mayday Team Lublin
GK PLANET X BO-GO Szczecin
LKUKS Pszczyna
LKK LUKS Stawno
MLKS Wielun

Czas
02:06:15
02:06:50

DNF

DNF

DNF

DNF



